[image: image1.png]

Администрация  Малоивановского сельского поселения

Дубовского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 января  2015 г.                                                                                                 № 3
Об утверждении  реестра (перечня) муниципальных услуг

Малоивановского сельского поселения
В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 15 Федерального закона от 06 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статей 11 Федерального закона то 27.07.2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании Устава Малоивановского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.    Утвердить перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Малоивановского сельского поселения, подведомственными ей муниципальными учреждениями.

2.    Постановление администрации Малоивановского сельского поселения от 19.04.2013 г. № 18 «Об утверждении реестра (перечня) муниципальных услуг» считать утратившим силу.
3.    Административный регламент разместить в сети Интернет.
4.    Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

5.    Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Малоивановского

сельского поселения                                                                                   Н.Ф. Милюков